

**ŘEŠENÍ ÚNIKU TEPLA A VYTÁPĚNÍ KLIENTSKÉ HALY VZP - KUTNÁ HORA**  
**VÝKAZ VÝMĚR**

Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu  
 Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

Zař.	Poz.	Položka	PROJEKT	NABÍDKA	Počet MJ	Cena jedn.	Celkem vč. montáže
C1	001	DVEŘNÍ CLONA	Dveřní clona pohledová pro dveře šířky 1,5m, vodní ohřev, Q <sub>nom</sub> =15kW, PeI=0,18kW, U=230V, Lpa(3m)=50dB, hmotnost 25kg, rozměr max. 1700x250x210 (ŠxHxV), připojení média z hora, součástí dodávky kabelový ovladač		1 ks	26750	26750
	002	Závěsný materiál pro dveřní clonu			1 kpl	650	650
RP	001	ROZVODY POTRUBÍ	Potrubí ocelové bezešvé D22,0/2,6mm DN15. vč. tvarovek		2 m	369	738
	002	Potrubí ocelové bezešvé D31,8/2,6mm DN25. vč. tvarovek			8 m	476	3808
	003	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí do DN40 (včetně)			10 m	10	100
	004	Kompletní montáž rozvodů potrubí			1 kpl	1528	1528
	005	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6m			1 kpl	1293	1293
RA	001	ARMATURY	Kulový kohout DN15		3 ks	276	828
	002	Vypouštěcí kohout DN15			1 ks	151	151
	003	Automatický odvzdušňovací ventil DN15			1 ks	230	230
	004	Termostatický ventil v přímém provedení			1 ks	597	597
	005	Termostatická hlavice s odděleným čidlem			1 ks	2372	2372
	006	Kapilára do 2m			1 ks	446	446
	006	Připojovací šroubení DN15			2 ks	529	1058
RN	001	NÁTĚRY	Nátěr syntet. Potrubí do DN40 Z+2x+1x email		10 m	103	1030
RK	001	KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ	Montáž atypických konstrukcí do 5kg. Dřevný materiál, určený k uložení a kotvení potrubí (dělená objímky, závitové tyče, hmoždinky, vruty...)		6 kg	125	750
	002	Kompletní montáž zámečnických konstrukcí			1 kpl	745	745
STA	001	STAVEBNÍ ČÁST	Elektroinstalační lišta 15x15, materiál PVC		12 m	100	1200
	002	Požární pěna, kartuš, certifikovaná			1 ks	1100	1100
	003	Zapravení prostupů a stavebních otvorů			1 m3	800	800
ELE	001	ELE PŘÍVOD	Silová kabeláž (1f dle navrženého typu jednotky, do PD navrženo CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup> )		42 bm	30	1260
	002	Jistící prvky pro dveřní clonu (1f, jistění dle navrženého typu jednotky předpoklad 1f/6A/C)			1 ks	250	250
	005	Úprava a doplnění jistících členů do stávajícího rozvaděč RS (montáž 1ks)			1 kp	550	550
	008	Revize elektro zařízení			1 kp	1500	1500
MON	001	Montážní materiál	Ochranná fólie pro zakrytí (nepropustné provedení)		30 m2	10	300
	002	Lešení do výšky 3m			1 kp	1000	1000
DEM	001	Demontáže	Demontáž otoných těles do rozměru 1000x600 (vč. ekologické likvidace)		2 ks	398	796
	002	Demontáž rozvodů topné vody do DN40 (vč. ekologické likvidace)			12 bm	70	840

**ŘEŠENÍ ÚNIKU TEPLA A VYTÁPĚNÍ KLIENTSKÉ HALY VZP - KUTNÁ HORA  
VÝKAZ VÝMĚR**

Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, provozování, potřebných úkonů a pomocného materiálu  
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

Zař. Poz. Položka	PROJEKT	NABÍDKA	Počet MJ	Cena jedn	Celkem vč. montáž
999 900	Zprovoznění vyregulování Napuštění a odvzdušnění systému		10 hod	325	3250
901	Zamrazení potrubí		8 hod	480	3840
902	Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy		1 kp	600	600
999	Označení ÚT zařízení				3850
902	Štítky pro označení		1 kp	350	350
999	Dokumentace				1000
901	Dokumentace skutečného stavu		1 kp	1000	1000
999	Doprava				3600
905	Doprava		1 kp	3600	3600

VEŠKERÉ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT MIMO ÚŘEDNÍ HODINY KLIENTSKÉHO PRACOVISTĚ !

<b>CELKEM BEZ DPH</b>	<b>65 310,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>13 715,00 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>79 025,00 Kč</b>
<b>Platnost CN: 7 měsíců</b>	
<b>Záruční doba: 38 měsíců</b>	
<b>Splatnost faktury: 30dní od doručení</b>	
<b>V Praze dne: 25.9.2017</b>	

**S.F.O.**

ČESKO

Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice  
IČ: 280 77 458 DIČ: CZ28077459 (4)